



Cramers Dentallaboratorium ApS

Vissingsgade 25 A
7100 Vejle
CVR-nr. 32070744

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.08.2020

Anni Skou Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cramers Dentallaboratorium ApS

Vissingsgade 25 A

7100 Vejle

CVR-nr.: 32070744

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anni Skou Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tandklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 32 t.kr. som anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		349.802	403.243
Personaleomkostninger	1	(385.844)	(402.498)
Af- og nedskrivninger	2	0	(1.146)
Driftsresultat		(36.042)	(401)
Andre finansielle indtægter		30	0
Andre finansielle omkostninger		(2.099)	(2.744)
Resultat før skat		(38.111)	(3.145)
Skat af årets resultat	3	6.117	(1.850)
Årets resultat		(31.994)	(4.995)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(31.994)	(4.995)
Resultatdisponering		(31.994)	(4.995)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.449	64.559
Udskudt skat		9.063	2.946
Andre tilgodehavender		11.098	11.098
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.554
Tilgodehavender		62.610	80.157
Likvide beholdninger		100.282	132.419
Omsætningsaktiver		182.892	232.576
Aktiver		182.892	232.576

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		37.325	69.319
Egenkapital		162.325	194.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	25.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.416	0
Skyldig selskabsskat		0	1.120
Anden gæld		12.151	11.157
Kortfristede gældsforpligtelser		20.567	38.257
Gældsforpligtelser		20.567	38.257
Passiver		182.892	232.576

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	69.319	194.319
Årets resultat	0	(31.994)	(31.994)
Egenkapital ultimo	125.000	37.325	162.325

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	310.501	312.551
Pensioner	51.163	51.071
Andre omkostninger til social sikring	17.592	13.533
Andre personaleomkostninger	6.588	25.343
	385.844	402.498
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	1.146
	0	1.146

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	1.120
Ændring af udskudt skat	(6.117)	730
	(6.117)	1.850

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	220.530
Kostpris ultimo	220.530
Af- og nedskrivninger primo	(220.530)
Af- og nedskrivninger ultimo	(220.530)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i årets løb ydet lån til ejeren på 1,5 t.kr. i strid med selskabsloven §210, stk. 1. Lånet skyldes en udbetalingsteknisk forglemmelse. Der er efter gældende regler beregnet renter af lånet, med en sats på 10,05%, som er afregnet i året.. Lånet er indfriet ved endelig betaling i året.
